
L

Usnesení z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Bzová
19. 10. 2022

t, Zastupitelstvo obce Bzová určuje ověřovateli zápisu pana Ludka Malce a pana
Jiřího Přibyla a zapisovatelem pana Bc, Petra Havránka.

2, Zastupitelstvo obce Bzová schvaluje následující program ustavujícího zasedání:

3) Volba starosty a místostarosty
a) určení počtu místostarostů
b) urěení funkcí, pro které budou ělenové zastupiteIstva obce uvolněni (§

7í odst. í písm. alzákona o obcích)
c) urěení způsobu volby starosty a místostarosty
d) volba starosty
e) volba místostarosty

4) Zřizení finaněního a kontrolního výboru
a) urěení počtu členů finaněního a kontrolního výboru
b) volba předsedy finaněního výboru
c) volba předsedy kontrolního výboru
d) volba členů finančního qýboru
e) volba členů kontrolního výboru

5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
(§ 72 odst. 2zákona o obcích)

6) Diskuse

3. Zastupitelstvo obce Bzová schvaluje zvolení jednoho místostarosty.
4. Zastupitelstvo obce Bzová vsouladu s § 84 odstavce 2 písm, k) zákona o obcích

určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva uvolněn,
5. Zastupitelstvo obce Bzová bere na vědomí veřejný způsob volby starosty

a místostarosty.
6. Zastupitelstvo obce Bzová volístarostou Bc. Andreu Pavlisovou.
7, Zastupitelstvo obce Bzová volí místostarostou paníJaroslavu Aronovou, která

nadále bude vykonávat funkci administrativní pracovnice obce Bzová, se kterou
má uzavřenou dohodu o pracovní činnosti na dobu neurčitou a bude nadále
platit.

8. Zastupitelstvo obce Bzová zřizuje finančnívýbor a kontrolní výbor,. Oba výbory
budou tříčlenné.

9, Zastupitelstvo obce Bzová volípředsedou finančniho výboru pana lng. Jaromíra
Kunce.

10. Zastupitelstvo obce Bzová volí předsedou kontrolního výboru pana Jiřího
Přibyla.

11. Zastupitelstvo obce Bzová volí členy finančního výboru pana Ludka Malce a
pana Mgr. Davida Bečváře.

12. Zastupitelstvo obce Bzová volí členy kontrolního výboru pana Bc. Petra
Havránka a pana Václava Rysku.

13.ZastupitelstvoobceBzovávsouladus§72odst.2a§84odst.2písm.n)zákonao
obcích stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva
obce ve výši 1448 Kč za měsíc, Odměna bude poskytována ode dne přijetí



tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání
zastupitelstva, jehož se zúčastnil.

14. Zastupitelstvo obce Bzová v souladu s § 72 odst.2 a § 84 odst,2 písm. n) zákonao
obcích stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného Člena

zastupitelstva obce ve výši 8000 Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode
dne zvolení do funkce místostarosty.

15. Zastupitelstvo obce Bzová v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona

o obcích stanoví odměnu za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva ve výŠi

2894,- Kč za měsíc a člena výboru ve výši 24L2,- Kč za měsíc. Odměna bude
poskytována ode dne zvolení do funkce předsedy nebo člena výboru.

16. Zastupitelstvo obce Bzová v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanovÍ, Že

při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému Členovi

zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí

zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. Toto usnesení nabývá úČinnosti dnem
jeho přijetí,

Toto usneseníbylo schváleno dne 19. t0.2022.

@r-"

sta rosta místostarosta

0BFť

tr

í


